
ZARZĄDZENIE NR 37.2017 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Borku Starym, Borek Stary 67,  

36-020 Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

z 2016 r. Dz. U. poz. 446, z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. z 2016 r. Dz. U. poz. 1943 z późn. zm.) i § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Wojska Polskiego w Borku Starym, Borek Stary 67, 36-020 Tyczyn. 

 

§ 2. 

W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Jadwiga Kłos   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewelina Wyżykowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Grzegorz Lampart   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Grzegorz Moskal   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Jolanta Wasilewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Elżbieta Wolan   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Jadwiga Sitek   - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Anna Filip    - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Małgorzata Pisz   - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Dorota Skaba   - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Robert Pikiel   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Bogusława Buda   - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 3. 

Wyznacza się Panią Jadwigę Kłos na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

 

§ 4. 

Wyznacza się Panią Ewelinę Wyżykowską na Sekretarza Komisji Konkursowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


